

## Kjell Anderssons betraktelse

Till alla våra medlemmar och sympatisörer vill vår förening framföra ett stort tack för att ni genom ert medlemskap stödjer styrelsens arbete för att vårt samhälle ska utvecklas i positiv anda och inriktning. Medlemsantalet har ökat under året, vilket är positivt för ju fler vi blir desto lättare för oss att vid våra kontakter med framför allt Sotenäs kommun få gehör för våra förslag till förbättringar av vårt samhälle.

Vi har i fyra år blivit lovade, att samhällets avstängda elljusspår ska återställas. Motionsspåret, som är viktigt för vårt välbefinnande, har nu år 2023 äntligen färdigställts med belysning, vilket vi är mycket tacksamma för.

Glädjande nog har fyra föreningar, vår förening är en av dem, på helt ideell basis samlat in medel och med ideellt arbete färdigställt ett efterlängt utegym i direkt anslutning till det ovan nämnda elljusspåret.

En stor fråga som vi drivit i samarbete med räddningstjänsten är en åtgärd, som gör att den felbyggda busshållplatsen rättas till, så att den blir utförd på samma sätt som i Bovallstrand. Där bilar och utryckningsfordon kan passera utan att flera minuter långa köer blockerar framkomligheten, vilket utgör en stor fara för räddningstjänstens livsviktiga arbete. Även för vår miljö är detta viktigt, bilköer ökar utsläppen mm. Vår förening vädjar än en gång till kommunen, att detta arbete utförs under år 2024.

Andra områden som vi påtalat länge, är bristande vägunderhåll, asfalten ersätts snart av sand på vägarna om man inte omgående startar upp beläggning av de nedslitna gatorna i samhället. Positivt är att arbetet har påbörjats under hösten.

Även våra hamnområden har drabbats av dåligt underhåll, särskilt gäller det de allt äldre bryggorna, där tyvärr ett flertal inte underhållits i tillräcklig omfattning. De en gång så välskötta badplatserna behöver också ett bättre underhåll. Glädjande nog har företagare i vårt samhälle, tröttnat på att se den nedslitning som föregår och i en del fall borttagande av utrustning som en gång satts upp. I samarbete med Sundals/PFF har under det gångna året en stor satsning med sponsormedel inneburit att alla nu kan njuta av den satsning som gjorts på Görans ö.

Vi kan också snart glädjas över att kommunen, efter enträgen vädjan från vår förening, har återställt fontänen i parken vid Coop. Till våren kan vi njuta av en porlande fontän igen.

Sotenäs kommun har under hösten också förbättrat badet vid Hästedalen för personer med funktionsnedsättning. Hundbadet vid Stensvik har även det förbättrats under hösten.

Efter 2022 års stora projekt. att rädda skulpturen Slägga kvar på Udden, har ett projekt 2023 varit de nya solstolarna vid Uddens entré samt andra förbättringar på Udden och den stora satsningen på Görans ö med en sponsor som part.

Utöver detta kan rapporteras, att vi som vanligt lagt ner ett stort arbete på olika projekt. Våra populära strandnära vandringsleder har byggts ut och nya startats. Information i ord och bild från Hunnebostrands historiska arv har vi utökat och även våra utsiktsplatser har förbättrats. Mycket återstår, dock att göra. Ett annat projekt som pågår är förbättrad tillgänglighet i Hunnebo Klövva.

Vårt deltagande i arrangemanget Sotekanalens dag blev mycket lyckat, med vädret som vanligt på vår sida. Påskparaden, som samhällsföreningen årligen arrangerar, hade rekorddeltagande med många glada barn och vuxna som deltog i paraden och gick tipspromenaden.

Inför vårt nya verksamhetsår 2024 har vi en förhoppning att våra medlemmar och sympatisörer, hjälper oss att få fler medlemmar, vilket som nämnts tidigare är viktigt i våra kontakter med olika myndigheter. Vi är även mycket tacksamma om ni vet någon som kan ge oss en hjälpande hand ute i samhället, då vi utför förbättringar och olika aktiviteter för allas trivsel. En för oss viktig fråga är att vi får utbyggt cykelvägar i kommunen. Vi har glädjande nog sett i ett kommunalt protokoll, att en sträcka från Solliden till avfarten mot Ödby Ö skall färdigställas under 2024. Tanken är sedan att cykelvägen till Kungshamn skall färdigställas och därefter till Bovallstrand.

Mycket har hänt under året i positiv anda i Hunnebostrand och något vi måste nämna är att Sotenäsbostäder invigt de nya bostäderna på Bankeberg, vilket har inneburit en del inflyttning till Hunnebostrand och Sotenäs kommun.

Några av alla som under året besökt Hunnebostrandsområdet har uppmärksammats både nationellt och internationellt. Först hittades en späckhuggare vid Ödby Ö och sedan gjorde vitvalen Hvaldimir besök i gästhamnen och därefter var det dags för kronprinsessan Viktoria att inviga det nya sköldpaddshuset på Nordens Ark.

Hoppas att ni följer oss på Facebook och att ni noterat att vår hemsida, [www.Hunnebostrand.eu](http://www.Hunnebostrand.eu), fått ny utformning och är under utveckling.

Mycket mer kan skrivas, men jag nöjer mig med dessa rader och önskar er alla ett GOTT NYTT ÅR! Denna nyårshälsning blir min sista, eftersom jag vid årsmötet i våras avgick som ordförande och lämnade över klubban till Urban Gross. Urban Gross har under flera år, som styrelseledamot, lagt ner ett stort arbete i föreningen. Han har dessutom stor erfarenhet av föreningsverksamhet. Jag kvarstår tills vidare i styrelsen för att hjälpa till med vårt viktiga arbete för Hunnebostrands framtid. I gott samarbete md allmänhet, näringsliv, Sotenäs

kommun och vår styrelse kommer vi att lyckas i vårt arbete att göra vårt Hunnebostrand ännu attraktivare och trivsammare.

Hälsar Kjell Andersson / Hunnebostrands samhällsförening